PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO T~CNICO DEU INICIO 
A ABERTURA DOS INVÓLUCROS LACRADOS DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
PARA A LOCALIDADE DE: 
COMUNICAÇÃO LTDA. R$ 

A\ATACONC088 2W1 

REAIS), REDE ELO DE COMUNICAÇOES LTDA. R$ 90.000,00(NOVENTA MIL 
REAIS), RADIO TIGRE FM LTDA. R$ 108.600,00(CENTO E OITO MIL E 
SEISCENTOS REAIS), SISTEMA MAIOR DE RADIODIFUSAO LTDA. R$ 
21.950,00(ViNTE E UM MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), REDE 
SOL DE COMUNICAÇÕES LTDA. R$ 73.151,10(SETENTA E TRÊS MIL, 
CENTO E CINQÜENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS), REDE FORTAL DE 
COMUNICAÇÕES LTDA. R$ 62.151,lO(SETENTA E DOIS MIL, CENTO E 
CINQÜENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS), RÁDIO E N SCHAPPO LTDA. 
R$ 228.000,00(DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS) E RÁDIO ONDAS 
MÉDIAS DE PARAMBU LTDA. R$ 64.900(SESSENTA E QUATRO MIL E 
NOVECENTOS REAIS).PACAJUSICE:SISTEMA LIBERDADE DE 
COMUNICAÇAO LTDA. R$ 356.000100(TREZENTOS E CINQÜENTA E SEIS 
MIL REAIS), REDE ELO DE COMUNICAÇOES LTDA. R$ 80.000,00(01TENTA 
MIL REAIS), STAR FM LTDA R$ 522.60O100(QUINHENTOS E VINTE E DOIS 
MIL E SEISCENTOS REAIS), SISTEMA MAIOR DE RADIODIFUSAO LTDA R$ 
101.000,00(CENTO E UM MIL REAIS), REDE SOL DE COMUNICAÇÕES LTDA 
202.151,10(DUZENTOS E DOIS MIL, CENTO E CINQÜENTA E UM REAIS E 
DEZ CENTAVOS), REDE FORTAL DE COMUNICAÇÕES LTDA R$ 
161.151,10(CENTO E SESSENTA DE UM MIL , CENTO E CINQÜENTA E UM - 
REAIS E DEZ CENTAVOS), MDIO E TV SCHAPPO LTDA R$ 
228.000100(DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS), RÁDIO ONDAS MEDIAS 
DE PARAMBU LTDA R$ 64.90O100(SESSENTA E QUATRO MIL E 
NOVECENTOS REAIS).PARAMBU/CE:REDE ELO DE COMUNICAÇOES 
LTDA. R$ 302.000,00(TREZENTOS E DOIS MIL REAIS), STAR FM LTDA. R$ 
86.600,00(01TENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)CINCO - SISTEMA 
NACIONAL DE COMUNICAÇAO LTDA. R$ 87.777,70(01TENTA E SETE MIL, 
SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS), RÁDIo 
PORTAL DE CAXIAS LTDA. R$ 85.770,00(01TENTA E CINCO MIL SETE 
CENTOS E SETENTA REAS), SISTEMA MAIOR DE RADIODIFUSÃO LTDA. R$ 
18.500100(DEZOIT0 MIL E QUINHENTOS REAIS), REDE SOL DE 
COMUNICAÇÕES LTDA R$ 96.151,10(NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E 
CINQÜENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS), REDE FORTAL DE 
COMUNICAÇÕES LTDA. R$ 72.151,10(SETENTA E DOIS MIL, CENTO E 
CINQÜENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS), RÁDIO E N SCHAPPO LTDA. 
R$ 228.000,00(DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS) E MDIO ONDAS 
MÉDIAS DE PARAMBU LTDA. R$ 205.900,00(DUZENTOS E CINCO MIL E 
NOVECENTOS REAIS).PEREIROICE:SISTEMA LIBERDADE DE 
c o ~ u ~ i c ~ ç í í o  LTDA R$ 112.000,00(CENTO E DOZE MIL REAIS), FM 
MIRANTE DO VALE LTDA. R$ 66.00O100(SESSENTA MIL REAIS), SISTEMA 
MAIOR DE RADIODIFUSÃO LTDA. R$ 1 5.50O100(QUINZE MIL E QUINHENTOS